[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2021 года
№ 789

г. Кемь
О признании многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу и расселению
В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47, на основании заключения межведомственной комиссии от 19 августа 2021 года № 36.
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, г. Кемь, пр. Пролетарский, д. 66, аварийным и подлежащим сносу и расселению.
Определить срок отселения до 2032 года.
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                             Д.А. Петров